DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do norte

Segunda-feira, 10 de julho de 2023 Edição nº 08/12 - Ano 2022

Código Identificador: ce720ab1-db14-476a-bf69-ba9422c47947
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 1

PUBLICAÇÕES DE TERCEIROS

Edital n° 003/2022
Prorroga Prazo para Inscrições e Estabele Novo Cronograma Referente Ao Processo Seletivo para Contratação Temporária de Procurador Municipal.

A Procuradoria-Geral do Município, considerando o teor do Decreto no 17.658, de 07 de dezembro de 2022, o qual estabelece horário especial
das 07h às 11h no dia 09/12/2022 nas repartições públicas municipais em razão ao jogo da Seleção Brasileira de Futebol na Copa FIFA 2022,
TORNA PÚBLICO O EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO PARA AS INSCRIÇÕES E DO NOVO CRONOGRAMA do Processo Seletivo para
contratação temporária de Procurador Municipal, CONFORME SEGUE:

As inscrições efetuadas presencialmente serão feitas na Procuradoria-Geral do Município, situada na Rua General Osório, n° 158, Altos, Centro,
das 8h às 12h e das 13h às 17h, ou através da plataforma de protocolos digital no sistema 1doc, no site da prefeitura na aba protocolo on-line
(passo a passo anexo III), para as vagas descritas neste edital, nos dias 02 a 12 de dezembro de 2022.

NOVO CRONOGRAMA DE ATIVIDADES

DESCRIÇÃO DATA
Inscrições 02/12/2022 a 12/12/2022
Publicação do resultado preliminar das inscrições e da classificação 15/12/2022
Recursos 16/12/2022 a 19/12/2022
Publicação do resultado preliminar econvocação para sorteio público, em caso de empate, conforme
Itens 6.4 e 6.5. 20/12/2022

Classificação Final e Homologação 21/12/2022

Marília Rezende Russo
Procuradora-Geral do Município.

Publicado por: Dynamika
Código identificador: 7c344074-ed18-4108-924b-1f1a8f48847b